

Reparatia coridorului si a salei de dans la Palatul de Cultura "Ion Furnica" din satul Manta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 444 023,58 lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	111,800	18,440 18,090	2 061,592 2 022,462
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	111,800	153,916 113,900	17 207,834 12 734,020
3	CF17A	Diverse lucrari - instalarea maiacilor	m2	104,600	27,778 21,440	2 905,579 2 242,624
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	111,800	6,932 2,010	774,998 224,718
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	111,800	102,991 81,740	11 514,439 9 138,532
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	111,800	26,363 13,400	2 947,383 1 498,120
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	171,200	4,760 2,010	814,912 344,112

1	2	3	4	5	6	7
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	171,200	45,069 36,850	7 715,832 6 308,720
9	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	59,400	264,622 134,000	15 718,552 7 959,600
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	171,200	4,760 2,010	814,912 344,112
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	171,200	52,268 36,850	8 948,281 6 308,720
12	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	43,200	43,858 34,840	1 894,687 1 505,088
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,100	28,140 28,140	59,094 59,094
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,100	2 809,241 54,270	5 899,407 113,967
		<i>Total</i>	lei			79 277,502
		<i>ASM</i>	24,00 %			12 192,933
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			2 823,429
		<i>Total</i>	100,00 +			94 293,864
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,00 %			10 372,325
		<i>Total</i>	100,00 +			104 666,189
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			5 233,309
		Total Coridor Inclusiv salariu				109 899,498 50 803,889
		2. Sala de dans				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	167,050	18,440 18,090	3 080,453 3 021,968

1	2	3	4	5	6	7
		sau tavane				
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	95,050	153,913 113,900	14 629,390 10 826,195
17	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2	72,000	174,015 134,000	12 529,058 9 648,000
18	CF17A	Diverse lucrari - instalarea maiacilor	m2	95,050	27,778 21,440	2 640,298 2 037,872
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	95,050	6,931 2,010	658,839 191,017
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	95,050	102,991 81,740	9 789,336 7 769,387
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	95,050	26,363 13,400	2 505,800 1 273,670
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	72,000	123,814 102,510	8 914,601 7 380,720
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	167,050	4,760 2,010	795,135 335,737
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	167,050	45,069 36,850	7 528,829 6 155,826
25	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm	m	10,800	38,629 33,500	417,193 361,800

1	2	3	4	5	6	7
		latime				
26	RpCJ06B1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime, pentru suprafete curbe	m	22,400	60,799 54,270	1 361,908 1 215,648
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	167,050	4,760 2,010	795,135 335,737
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	167,050	52,268 36,850	8 731,404 6 155,826
29	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	48,000	43,863 34,840	2 105,405 1 672,320
30	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	72,000	15,790 14,740	1 136,880 1 061,280
31	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc grosime 40 mm, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	72,000	704,810 63,650	50 746,320 4 582,800
32	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	36,000	117,325 46,900	4 223,700 1 688,400
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,200	28,140 28,140	118,188 118,188
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2	4,200	2 809,260 54,270	11 798,892 227,934

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
35	CI25B	Executarea decorurilor din oglinzi 1500x600	m2	13,500	827,050 31,282	11 165,181 422,301
36	CL09A	Bara de sustinere din inox d40	m	16,200	908,900 201,000	14 724,180 3 256,200
		<i>Total</i>	lei			170 396,125
		<i>ASM</i>	24,00 %			16 737,318
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			9 983,584
		<i>Total</i>	100,00 +			197 117,027
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,00 %			21 682,873
		<i>Total</i>	100,00 +			218 799,900
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			10 939,995
		Total Sala de dans Inclusiv salariu				229 739,895 69 738,826
		3. Lucrari de reparatie a retelelor electrice interne				
37	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m	93,000	40,822 28,810	3 796,457 2 679,330
38	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,030	m	61,000	46,221 23,450	2 819,507 1 430,450
39	RpEB10D	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 2x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,030	m	32,000	39,581 16,750	1 266,590 536,000
40	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in	buc	4,000	65,625 18,090	262,500 72,360

1	2	3	4	5	6	7
		carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
41	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	76,380 26,800	152,761 53,600
42	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	15,000	560,840 101,840	8 412,600 1 527,600
43	RpEG05C	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 3 circuite fara contor	buc	1,000	382,850 70,350	382,850 70,350
44	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	3,000	157,760 43,550	473,280 130,650
		<i>Total</i>	lei			17 566,545
		<i>ASM</i>	24,00 %			1 560,082
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			1 106,620
		<i>Total</i>	100,00 +			20 233,247
		<i>Cheltuieli de regie</i>	43,00 %			8 700,296
		<i>Total</i>	100,00 +			28 933,543
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			1 446,677
		Total Lucrari de reparatie a retelelor electrice interne Inklusiv salariu				30 380,220 6 500,340

		Total	lei	370 019,65
		TVA	20,00 %	74 003,93
		444 023,58		
		Total deviz: 127 043,06		

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia coridorului si a salei
de dans la Palatul de Cultura
"Ion Furnica" din satul Manta**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 444 023,58 lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,970	67,00	198,990
2.	7122050013400	Zidar	h-om	138,720	67,00	9 294,240
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	152,213	67,00	10 198,271
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	771,659	67,00	51 701,153
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	61,200	67,00	4 100,400
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	52,023	67,00	3 485,541
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,520	67,00	1 977,840
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	97,020	67,00	6 500,340
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	212,537	67,00	14 239,979
10.	7212030022700	Sudor	h-om	11,340	67,00	759,780
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	32,400	67,00	2 170,800
12.	7422010060100	Timplar	h-om	108,243	67,00	7 252,281
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	218,694	67,00	14 652,498
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,323	67,00	88,641
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,303	67,00	422,301
Total manopera						127 043,06

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	3,000	110,00	330,000
2.	1111000100024	Intreupator manual	buc	4,040	42,00	169,680
3.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	100,580	21,00	2 112,180
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,091	500,00	45,500
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,721	500,00	3 860,500
6.	154664634	Maiak	m	199,650	4,17	832,540
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,988	2,00	33,976
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,068	5,00	0,340
9.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,936	5 500,00	5 148,000
10.	20101029152001	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase (gr.=40 mm)	m3	1,800	22 500,00	40 500,000
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,300	2 700,00	17 010,000
12.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	36,720	65,00	2 386,800
13.	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	2,00	16,000
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	78,000	1,10	85,800
15.	2320166200729	Parchetin	l	0,182	50,00	9,100
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,575	2,90	7,467
17.	2414147327483	Lignolineum	kg	7,200	30,00	216,000
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,150	75,00	236,250

19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	101,476	17,00	1 725,092
20.	24165861053032	Grund Betohgpuht	kg	31,027	31,48	976,730
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	135,300	35,48	4 800,444
22.	2430117326846	Lac bicomponent pe baza de apa	l	2,076	120,00	249,120
23.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,365	60,00	21,900
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,102	78,00	85,956
25.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,547	50,00	27,350
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,547	38,00	20,786
27.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,182	80,00	14,560
28.	24621061000051	Chit pentru oglinzi	l	6,048	110,00	665,280
29.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,182	40,00	7,280
30.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	31,027	7,00	217,189
31.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,368	65,00	88,920
32.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	95,760	5,83	558,281
33.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	99,603	7,00	697,221
34.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	14,648	5,00	73,240
35.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	227,535	10,83	2 464,204
36.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	7,752	2,71	21,008
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 860,539	2,71	7 752,060
38.	2652102100713	Var pasta	m3	0,031	700,00	21,700
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,905	2,10	62,800
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 990,989	2,81	5 594,679
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	356,820	7,78	2 776,059
42.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	20,790	147,50	3 066,525
43.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,155	0,00	0,000
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,692	0,00	0,000
45.	26701122030031	Oglinzi 1500x600	m2	14,040	700,00	9 828,000
46.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,182	10,00	1,820
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	172,905	2,00	345,810
48.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,000	300,00	300,000
49.	2710703514000	Bara inox d40	m	16,362	470,00	7 690,140
50.	2710703514832	Cornier cu aripi inegale 80x65x7	kg	72,900	40,00	2 916,000
51.	2746167335100	Priza	buc	2,040	38,00	77,520
52.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	5,00	30,000
53.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,648	17,00	249,016
54.	2822115708000	Element de sustinere	buc	71,280	1,20	85,536
55.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	51,084	56,67	2 894,930
56.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	16,038	46,67	748,493
57.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,200	38,00	273,600
58.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	8,100	48,00	388,800
59.	2874115802550	Surub cap hexagonal M 18	buc	64,800	0,40	25,920
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	25,200	0,60	15,120
61.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 673,000	0,20	534,600
62.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 188,000	0,25	297,000
63.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,000	0,90	7,200
64.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	72,000	0,70	50,400
65.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	6,000	1,00	6,000
66.	2874115842750	Piulita hexag. M18	buc	64,800	0,80	51,840
67.	2874115883750	Saiba M 18	buc	64,800	0,60	38,880
68.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	19,530	5,00	97,650
69.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	15,300	450,00	6 885,000
70.	2875276305105	Conector	buc	263,736	0,50	131,868
71.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,300	0,00	0,000
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	17,887	0,00	0,000
73.	4100126202818	Apa	m3	2,498	0,00	0,000
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,169	4,00	176,676

		Total materiale de construcții				139 136,36
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,312	35,00	115,920
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,789	35,00	97,615
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	24,653	12,00	295,836
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,714	15,00	70,710
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,033	50,00	1,650
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,230	55,00	122,650
7.	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	8,100	35,00	283,500
8.	3410520006728	Macara pe pneuri pînă la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,620	45,00	72,900
		Total utilaje de construcții				1 060,77

Total	lei	370 019,65
TVA	20,00 %	74 003,93

Total deviz:

**444 023,5
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia coridorului si a salei de dans la Investitor
Palatul de Cultura "Ion Furnica" din satul
Manta**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,440
						18,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	67,00	8,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,00	10,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,350
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			153,916
						113,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	67,00	89,110
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	67,00	24,790
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,71	25,935
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	500,00	13,502
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	35,00	0,140
3	CF17A	Diverse lucrari - instalarea maiacilor	m2			27,778
						21,440
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3200	67,00	21,440
	154664634	Maiak	m	1,0000	4,17	4,170
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,71	2,168
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,932
						2,010
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,00	2,010
	24165861053032	Grund Betohgputt	kg	0,1500	31,48	4,722
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,991
						81,740
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	67,00	81,740
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,81	20,063
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,363
						13,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	67,00	13,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,83	11,913
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,00	1,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,760
						2,010
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,00	2,010
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200

1	2	3	4	5	6	7
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			45,069 36,850
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,00	30,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,00	6,700
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,207
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
9	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			264,622 134,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	67,00	120,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,00	10,050
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,00	3,350
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	147,50	51,625
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	56,67	48,736
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	46,67	12,601
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,25	5,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,20	1,440
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	0,50	2,220
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,760 2,010
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,00	2,010
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,268 36,850
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,00	36,850
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,48	14,192
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
12	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			43,858 34,840
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	67,00	34,840
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	10,00	0,020
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,71	0,230
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,83	6,122
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,71	0,068
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	500,00	0,498
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	40,00	0,080
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	65,00	0,975
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,00	0,228
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	60,00	0,240
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	80,00	0,159
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	50,00	0,300
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			28,140 28,140
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	67,00	14,070
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	67,00	14,070
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 809,241 54,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	67,00	48,910
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	67,00	5,360
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 700,00	2 700,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	78,00	13,631

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
		2. Sala de dans				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,440
						18,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	67,00	8,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,00	10,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,350
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			153,913
						113,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	67,00	89,110
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	67,00	24,790
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,71	25,935
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	500,00	13,498
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	35,00	0,140
17	RpCJ12A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane	m2			174,015
						134,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	67,00	109,210
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	67,00	24,790
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,71	25,935
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	500,00	13,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,440
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	35,00	0,140
18	CF17A	Diverse lucrari - instalarea maiacilor	m2			27,778
						21,440
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3200	67,00	21,440
	154664634	Maiak	m	1,0000	4,17	4,170
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,71	2,168
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,931
						2,010
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,00	2,010
	24165861053032	Grund Betohgphuht	kg	0,1500	31,48	4,722
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,991
						81,740
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	67,00	81,740
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,81	20,063
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,363
						13,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	67,00	13,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,83	11,913
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,00	1,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			123,814
						102,510
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	67,00	102,510
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,81	20,063

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,292
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,760 2,010
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,00	2,010
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			45,069 36,850
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,00	30,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,00	6,700
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,207
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
25	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			38,629 33,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	67,00	21,440
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	67,00	12,060
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,71	2,005
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	700,00	0,583
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	500,00	2,454
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,051
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,036
26	RpCJ06B1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime, pentru suprafete curbe	m			60,799 54,270
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	67,00	39,530
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	67,00	14,740
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,71	2,656
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	700,00	0,688
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	500,00	3,103
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,049
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,034
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,760 2,010
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,00	2,010
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,550
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,200
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,268 36,850
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,00	36,850
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,48	14,192
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
29	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			43,863 34,840
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	67,00	34,840
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	10,00	0,020
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,71	0,230
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,83	6,122
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,71	0,068
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	500,00	0,500
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	40,00	0,080

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	65,00	0,975
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	38,00	0,228
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	60,00	0,240
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	80,00	0,160
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	50,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	50,00	0,300
30	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			15,790
						14,740
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	67,00	7,370
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	67,00	7,370
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,050
31	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc grosime 40 mm, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			704,810
						63,650
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	67,00	56,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,00	6,700
	20101029152001	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase (gr.=40 mm)	m3	0,0250	22 500,00	562,500
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	5 500,00	71,500
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	38,00	3,800
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	30,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
32	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			117,325
						46,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,00	6,700
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	67,00	40,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,10	0,525
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,70	1,400
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	65,00	66,300
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,10	2,200
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			28,140
						28,140
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	67,00	14,070
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	67,00	14,070
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 809,260
						54,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	67,00	48,910
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	67,00	5,360
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 700,00	2 700,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	78,00	13,650
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
35	CI25B	Executarea decorurilor din oglinzi 1500x600	m2			827,050
						31,282
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4669	67,00	31,282
	26701122030031	Oglinzi 1500x600	m2	1,0400	700,00	728,000
	24621061000051	Chit pentru oglinzi	l	0,4480	110,00	49,280
	2430117326846	Lac bicomponent pe baza de apa	l	0,1538	120,00	18,453
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0003	35,00	0,010
36	CL09A	Bara de sustinere din inox d40	m			908,900
						201,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	67,00	20,100
	7212030022700	Sudor	h-om	0,7000	67,00	46,900
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,0000	67,00	134,000
	2710703514000	Bara inox d40	m	1,0100	470,00	474,700
	2710703514832	Cornier cu aripi inegale 80x65x7	kg	4,5000	40,00	180,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	48,00	24,000
	2874115802550	Surub cap hexagonal M 18	buc	4,0000	0,40	1,600
	2874115842750	Piulita hexag. M18	buc	4,0000	0,80	3,200
	2874115883750	Saiba M 18	buc	4,0000	0,60	2,400
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1000	45,00	4,500
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5000	35,00	17,500
		3. Lucrari de reparatie a retelelor electrice interne				
37	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m			40,822 28,810
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	67,00	28,810
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	7,00	7,497
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,050
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,00	0,788
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	17,00	2,678
38	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,030	m			46,221 23,450
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	67,00	23,450
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	21,00	22,712
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,90	0,060
39	RpEB10D	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 2x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,030	m			39,581 16,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	67,00	16,750
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	21,00	22,712
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0400	2,90	0,119
40	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			65,625 18,090
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	67,00	18,090
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	42,00	42,420
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,010
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,10	0,105
41	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			76,380 26,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	67,00	26,800
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	38,00	38,760
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,10	0,011
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,010
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,90	1,800
42	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de	buc			560,840

1	2	3	4	5	6	7
		sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020				101,840
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	67,00	101,840
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,000
43	RpEG05C	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 3 circuite fara contor	buc			382,850 70,350
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0500	67,00	70,350
	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	300,00	300,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,10	0,840
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,060
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,00	8,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	0,90	3,600
44	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			157,760 43,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	67,00	43,550
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	110,00	110,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,10	2,200
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,010

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.